Совет Пучежского муниципального района

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2014        № 348

г. Пучеж

Ивановская область

О внесении изменений

в решение Совета Пучежского муниципального от 29.04.2014г. №335

 «Об утверждении Порядка уведомления и Перечня должностей

муниципальной службы, после увольнения с которых бывшие

муниципальные служащие имеют право замещать должности в

коммерческих и некоммерческих организациях»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от

21.07.2010г. №925 «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии коррупции», в целях приведения

нормативного правового акта в соответствие с действующим

законодательством

Совет Пучежского муниципального района

РЕШИЛ:

1.  Внести в Перечень должностей муниципальной службы, в течение

двух лет после увольнения с которых бывшие муниципальные служащие

имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих

организациях с согласия Комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации

Пучежского муниципального района и урегулированию конфликта интересов

(приложение № 2 к решению Совета Пучежского муниципального района от

29.04.2014г. №335) следующие изменения:

 Пункт 1 изложить в следующей редакции:

1. Высшие должности:

 глава администрации (исполнительно- распорядительного органа

муниципального образования), назначаемый по контракту;

 первый заместитель главы администрации;

 заместитель главы администрации.

 Пункт 2 изложить в следующей редакции:

2. Главные должности:

 заведующий (руководитель, начальник) структурного

подразделения администрации (управления, комитета, отдела),

обладающего собственными полномочиями по решению вопросов

местного значения;

 заместитель заведующего (руководителя, начальника) структурного

подразделения администрации (управления, комитета, отдела),

обладающего собственными полномочиями по решению вопросов

местного значения;

 заведующий (руководитель, начальник) структурного

подразделения администрации (управления, комитета, отдела).

 Дополнить пунктом 3 следующего содержания:

3. Ведущие должности:

 заведующий (руководитель, начальник) структурного

подразделения администрации (управления, комитета, отдела);

 заместитель заведующего (руководителя, начальника) структурного

подразделения администрации (управления, комитета, отдела).

 заведующий (руководитель, начальник) структурного

подразделения (отдела) в составе структурного подразделения

администрации (управления, комитета, отдела), обладающего

собственными полномочиями по решению вопросов местного

значения;

 заместитель заведующего (руководителя, начальника) структурного

подразделения (отдела) в составе структурного подразделения

администрации (управления, комитета, отдела), обладающего

собственными полномочиями по решению вопросов местного

значения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования

Глава Пучежского

муниципального района       Н.Ф. Ершов